部　長 課　長 主　幹 担　当

申込者 住 所

団 体 名

代 表 者 名 印

担 当 者 名

電 話 （ ）

Ｆ Ａ Ｘ （ ）

見学希望日 　平成　　   年　   　月　   　日　（　   　）

見学希望時間

  交通手段（バス・自家用車等）

備        考
（特記事項）

※車椅子利用等ご記入ください。
※当日連絡が取れる携帯電話番
　号等をご記入ください

※施設記入欄

受付日

受付者

課　員

宮 城 県 総 合 運 動 公 園   施 設 （視 察 ・ 見 学） 申 込 書

  下記のとおり宮城県総合運動公園施設を（視察・見学）したいので、申し込みます。

　平成　   　年　　 　 月　 　　 日

　宮城県スポーツ振興財団・同和興業

　　・セントラルスポーツグループ　　殿

５　高校生以上　　　　　　名（男　　　　名、女　　　　名）

６　高齢者　　　　　　　　　名（男　　　　名、女　　　　名）

　１　ひとめぼれスタジアム宮城
   □ワールドカップ展示コーナー　□観客席　□その他

見学希望施設
　２　セキスイハイムスーパーアリーナ 　□観客席  　 □その他

 　３　セントラルスポーツ宮城G２１プール     　 □観客席　　□その他

　   　　時　   　分　～　   　時   　　分まで

目的及び内容

　平成　　　年　　　月　　　日（　　）

見学人数
及び

年齢構成

　人数　　　　　　　　名

　※見学者内訳 １　見学者　　　　　　　　　名

２　引率者　　　　　　　　　名

３　小学生　　　　　　　　　名（男　　　　名、女　　　　名）

４　中学生　　　　　　　　　名（男　　　　名、女　　　　名）